
UCHWAŁA NR XXXV/335/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 10e ust.1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały XXXII/300/21 Rady Gminy Dywity z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Dywity na lata 2021-2030, ”Harmonogram prac nad projektem Strategii Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-
2030” otrzymuje brzmienie: 

„HARMONOGRAM PRAC NAD PROJEKTEM STRATEGII ROZWOJU GMINY DYWITY 
NA LATA 2021-2030 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1.  I. Przygotowanie założeń opracowania Strategii rozwoju Gminy oraz 

zatwierdzenie ich przez Wójta Gminy. 
do  30 kwietnia 2020 r. 

2. II. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-
2030, w tym: 
1) przeprowadzenie kompleksowej diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej Gminy Dywity; 
2) określenie celów strategicznych, kierunków działań, oczekiwanych 
rezultatów wraz ze wskaźnikami ich osiągnięcia, 
3) wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju 
Gminy Dywity na lata 2021-2030, 
4) określenie systemu realizacji strategii oraz ram finansowych i źródeł 
finansowania. 

do 30 października 2021 r. 

3. III. Wystąpienie o opinię do Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w sprawie konieczności lub jej braku przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko. 

do 30 listopada 2021 r. 

4. IV. Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii Rozwoju Gminy 
Dywity na lata 2021-2030. 
oraz  
V. Wystąpienie o opinię Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego dotyczącą sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w 
zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

do 31 marca 2022 r. 

5. VI. Konsultacje SOOŚ oraz aktualizacja opracowanego projektu strategii 
Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-2030 o wyniki konsultacji, 
o których mowa w działaniu IV 
oraz   
VII. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji strategii rozwoju (ocena ex-ante). 

do 30 maja 2022 r.  

6. VIII. Opracowanie ostatecznego projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Dywity na lata 2021-2030 i przedłożenia wraz z projektem uchwały do 
uchwalenia przez Radę Gminy Dywity. 

do 15 czerwca  2022 r. 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F3DB97-316A-4243-B514-CAB048733D46. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F3DB97-316A-4243-B514-CAB048733D46. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


